
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.edu.it 

Avviso prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 

c.d. “Agenda SUD” Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-110 

Titolo: “Più apprendimenti meno divari” 

 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di Assunzione in Bilancio  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD” 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-110 

CUP E51I23000110006 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO            Il  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

VISTA la nota Prot. n- 16058  AOOGABMI del 05/02/2024 con la quale i Ministero dell’Istruzione – 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto  

  VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.  45 del 10  febbraio  2024 di Approvazione del 

  P.A. 2024 ; 

 

  VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.  48 del 10  febbraio  2024; 

DECRETA  

 Di assumere nel Programma Annuale dell’E.F. 2024 il finanziamento di € 49.938,00 relativo 

progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-110 definito dai seguenti moduli  

 

 
Azione 

Sottoazione 
Codice Identificativo Progetto Titolo modulo Autorizzazione progetto Importo totale 

autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

CAMBRIDGE ENGLISH - 

Certificazione di lingua 

Inglese 

AOOGABMI – 16058 

 05.02.2024 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

English just to start! AOOGABMI – 16058 

05.02.2024 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Towards A2 Level AOOGABMI – 16058 

l05.02.2024 

€ 5.082,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.CROCE" - C.F. 84002700650 C.M. SAIC878008 - A98BAB6 - PROTOCOLLO

Prot. 0000504/U del 10/02/2024 12:20VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.edu.it/


 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.edu.it 

Avviso prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 

c.d. “Agenda SUD” Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-110 

Titolo: “Più apprendimenti meno divari” 

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Le meraviglie della lingua 

italiana 
AOOGABMI – 16058 

 05.02.2024 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

L'Italiano che passione! AOOGABMI – 16058 

l 05.02.2024 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Leggere e scrivere: che 

passione!¿ 
AOOGABMI – 16058 

l05.02.2024 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Matematica in gioco AOOGABMI – 16058 

l 05.02.2024 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Matematicamente! AOOGABMI – 16058 

l 05.02.2024 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
110 

Avviare alla scuola 

secondaria di primo grado: 

Matematica più! 

AOOGABMI – 16058 

 05.02.2024 

€ 6.482,00 

 

 

 I finanziamenti saranno iscritti nel Programma annuale E. F. 2024  e saranno creati appositi 

aggregati di spesa riportante il codice del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-110 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Migaldi 

 

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.edu.it/

		2024-02-10T12:13:22+0100
	PAOLA MIGALDI




